
Řezací a štípací automaty JAPA

obj. č. JAPA315 PLUS
5,6 tun štípací síla, max. průměr 31 cm, vstupní dopravníkový pás, cena stroje je bez výstupního 
dopravníku, vč. 4dílného klínu

Prodejní cena 
bez DPH

Prodejní cena s 
DPH

20167 TR Japa 315 Plus, řezací a štípací stroj, Pohon kardanem 240 990 Kč 291 598 Kč
20168 E Japa 315 Plus, Pohon Elektromotorem + 35 990 Kč 43 548 Kč
20169 BES Japa 315 Plus, Spalovací motor s elektrostartérem (pouze silniční provedení) + 51 990 Kč 62 908 Kč
20176 ROAD Japa 315 Plus, Silniční podvozek, osvětlení (pouze u varianty s elektromotorem nebo spalovacím motorem) + 63 990 Kč 77 428 Kč

Příslušenství k Japa 315+:

76478 JAPA315630 žlab mechanický pro odvod štěpin 13 299 Kč 16 092 Kč
39444 JAPA731 2,3 m hydraulický výstupní dopravník 33 990 Kč 41 128 Kč
39437 JA730 3,8 m hydraulický výstupní dopravník 64 990 Kč 78 638 Kč
20194 kulu-0034 osvědčení pro provoz na silnici 14 899 Kč 18 028 Kč
20177 JAPA315600 mechanicky otočný výstupní dopravník stranově 7 480 Kč 9 051 Kč
76480 315930 4-dílný štípací kříž 6 660 Kč 8 059 Kč
36970 315940 6-dílný štípací kříž 7 440 Kč 9 002 Kč
20178 315170 držák pytle na pilny 2 610 Kč 3 158 Kč
20179 JAPA494 zvedač klád vč. hydraulických vývodů na stroji 47 990 Kč 58 068 Kč

prořez 36 cm, délka polen nastavitelná 20 až 60cm, vstupní dopravník a výstupní dopravník 4,2 m, 
ovládání mechanickou pákou
výstupy pro napojení hydraulické periferie (zvedač klád nebo stůl) v základní ceně stroje

20180 TR JAPA 365PLUS, Pohon kardanem 383 990 Kč 464 628 Kč
20182 E JAPA 365PLUS, Pohon Elektromotorem (7,5 kW) + 43 990 Kč 53 228 Kč
20183 TRE JAPA 365PLUS, Kombi pohon Kardanem + Pohon Elektromotorem (7,5 kW) + 61 990 Kč 75 008 Kč
20189 PRO Version Verze PRO ovládádaná hydraulickými joysticky a regulací rychlostí pásu výstupního dopravníku + 70 990 Kč 85 898 Kč
20191 BES ROAD JAPA 365PLUS, Spalovací motor s elektrostartem a silničním podvozkem (pouze verze PRO) + 232 990 Kč 281 918 Kč

Příslušenství k Japa 365+:

13206 50050454 4-dílný štípací nůž pro Japa 365 8 780 Kč 10 624 Kč
13219 50050445 6-dílný štípací nůž pro Japa 365 12 799 Kč 15 487 Kč
13220 50050453 8-dílný štípací nůž pro Japa 365 15 399 Kč 18 633 Kč
13221 94295 Olejový chladič 28 699 Kč 34 726 Kč
94295 50054098 Grizzly bar čistící rošt for JAPA440  (365, 395, 405, 435) 19 999 Kč 24 199 Kč
20194 kulu-0034 Podklady k přihlášení po pozemních komunikacích v ČR 14 899 Kč 18 028 Kč
52446 355640 Adaptér připojení hadice (odvod pilin) 2 050 Kč 2 481 Kč

JAPA 395
prořez 40 cm, ovládání joystickem, vč. 6 dílného štípacího nože, vč. hydr. přítlačného válce pro 
kvalitnější řez

20195 TR Japa 395 řezací a štípací automat profi, Pohon kardanem 708 990 Kč 857 878 Kč
20196 E Japa 395 řezací a štípací automat profi, Pohon Elektromotorem (10 kW) + 50 990 Kč 61 698 Kč
20201 TRE Japa 395 řezací a štípací automat profi, Kombi pohon Kardanem + Pohon Elektromotorem (10 kW) + 71 990 Kč 87 108 Kč

Příslušenství k Japa 395+:

76506 JAPA395440HYDR hydraulické natáčení výstupního dopravníku pro Japa 395 29 099 Kč 35 210 Kč
76508 JAPA39512TON 12ti tunová štípací síla 65 990 Kč 79 848 Kč
76509 JAPA395PERFECTCLEAN Perfect Clean-system s terasou a prodloužením základny 118 990 Kč 143 978 Kč
76510 JAPA395ERGOKIT Terasa s prodloužením základny 35 990 Kč 43 548 Kč
76520 395410 4 dílná štípací mříž 12 699 Kč 15 366 Kč
36978 395420 6 dílná štípací mříž 15 999 Kč 19 359 Kč
76521 395430 8 dílná štípací mříž 19 599 Kč 23 715 Kč

220642 395490 12 dílná štípací mříž 26 299 Kč 31 822 Kč

JAPA 405

12,5 tun štípací síla, max. průměr kmene 40 cm, 4,2 m dlouhý výstupní dopravník hydraulicky 
nastavitelný. Výměnná kazeta pro Perfect split systém štípání, vč. 6 ti dílného klínu, vč. hydr. vývodů pro 
napojení zásobníkového stolu nebo zařízení loglift, vč. dotykového panelu, vč. čistícího systému Perfect 
Clean a pracovní terasy

20202 TR Japa 405, Pohon kardanem 996 990 Kč 1 206 358 Kč
20204 E Japa 405, Pohon Elektromotorem (10 kW) + 53 990 Kč 65 328 Kč
20210 TRE Japa 405, Kombi pohon Kardanem + Pohon Elektromotorem (10 kW) + 109 990 Kč 133 088 Kč

Příslušenství k Japa 405:

39581 435445 4 dílná štípací mříž - perfect split 25 499 Kč 30 854 Kč
76518 50036206 6 dílná štípací mříž - perfect split 25 499 Kč 30 854 Kč
76520 395410 4 dílná štípací mříž 12 699 Kč 15 366 Kč
36978 395420 6 dílná štípací mříž 15 999 Kč 19 359 Kč
76521 395430 8 dílná štípací mříž 19 599 Kč 23 715 Kč

220642 395490 12 dílná štípací mříž 26 299 Kč 31 822 Kč

  + je příplatková cena za způsob pohonu kterou je nutno připočítat k základní ceně stroje

JAPA 365PLUS

Ceny platné od 31.12.2022
Ceny platné při odběru v 339 01 Klatovy www.simek.eu Změny cen a technických parametrů vyhrazeny.



JAPA 435

řetězová lišta max. prořez 43 cm, štípací síla až 12t,   výstupní dopravník výškově nastavitelný, 
hydraulický délkový doraz 20-60 cm, nastavitelná rychlost pásu výstupního dopravníku, štípací mříž 4 
nebo 6-ti nebo 8mi dílná (pouze 1ks v ceně), hydraulické vývody pro napojení zásobníkových stolů - 
posun v ose X a ose Y obousměrný, stroj je vybavený v základní výbavě měřákem naštípaného množství 
dřeva, díky operačnímu systému stroje je možné přes vzdálený přístup instalovat softwarové novinky 
nebo zjišťovat doporučené servisní operace

20211 TR Japa 435, Pohon kardanem 1 186 990 Kč 1 436 258 Kč
20212 E Japa 435, Pohon Elektromotorem (15 kW) + 84 990 Kč 102 838 Kč
20213 TRE Japa 435, Kombi pohon Elektromotor + Pohon Elektromotorem (15 kW) + 154 990 Kč 187 538 Kč

Příslušenství k Japa 435:

39579 96288 Harvestorové hydraulické napínání řetězu 204 990 Kč 248 038 Kč
39578 370469 Power booster, navýšení štíp. síly z 12 →  16 t 65 990 Kč 79 848 Kč
39581 435445 4-dílná štípací mříž 25 499 Kč 30 854 Kč
76518 50036206 6-dílná štípací mříž 25 499 Kč 30 854 Kč
20215 435446 8-dílná štípací mříž 27 999 Kč 33 879 Kč

  + je příplatková cena za způsob pohonu kterou je nutno připočítat k základní ceně stroje

Zvedač klád

76481 JAPA495 Zvedač klád Japa 495 54 990 Kč 66 538 Kč
13201 JAPA495120 Hydr. vstupní rolna (OMP-200) Japa 370, 320, 375, 385 Basic, 355 25 999 Kč 31 459 Kč
13201 JAPA495180 Hydr. vstupní rolna (OMP-80) Japa 375, 385 Expert, Pro 25 999 Kč 31 459 Kč

Odsavač pilin

20216 JA47940 Odsavač pilin elektromotor 230V 41 990 Kč 50 808 Kč
20217 JA47950 Odsavač pilin hydraulický pro Japa 395, 405, 435, nutno objednat společně se strojem 55 990 Kč 67 748 Kč
20218 355640 Adaptér připojení hadice (odvod pilin) 2 050 Kč 2 481 Kč

Horizontální štípač

36979 JAPA XL Split pohon hydraulikou z traktoru 208 990 Kč 252 878 Kč
3643 JAPA XL Split pohon kardanem traktoru 240 990 Kč 291 598 Kč

20230 50039784 6-dílný štípací klín, hardox 13 699 Kč 16 576 Kč

Zásobníkové stoly
13207 JA465 Zásobníkový stůl 465 mechanický pro 6m3 40 990 Kč 49 598 Kč
13208 JA4652 Hydr. rolna pro JAPA(OMP-200) Japa 355, 365, 395, 405 28 699 Kč 34 726 Kč

84586 JA422 Zásobníkový stůl JAPA 422 107 990 Kč 130 668 Kč

20231 JAPA471 Zásobníkový stůl 471 - hydraulický, 2x válec ozubený + 2x řetěz 229 990 Kč 278 288 Kč

39432 JA47901 Japa JA47901 - zásobníkový stůl i pro 2 m klády. 3x řetěz pro osu Y, 3x válec ozubený pro osu X 267 990 Kč 324 268 Kč
34256 JA47902 Japa JA47902 - prodloužení stolu 47901 o 2 m 100 990 Kč 122 198 Kč

Čištění dřeva
220645 Japa cleaner h JA475hydr 187 990 Kč 227 468 Kč
13222 Japa cleaner s Čistící rotační válec s elektromotorem 201 990 Kč 244 408 Kč

220647 Japa roller h Čistící rošt hydraulický 323 990 Kč 392 028 Kč
220646 Japa roller s Čistící rošt elektrický 353 990 Kč 428 328 Kč

Ceny platné od 31.12.2022
Ceny platné při odběru v 339 01 Klatovy www.simek.eu Změny cen a technických parametrů vyhrazeny.


